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8 - Prazos e condições de pagamento 
  
O valor da contribuição de Melhoria poderá ser pago a vista com 10% de desconto, ou no máximo 12(doze) parcelas consecutivas a partir da 
notificação da conclusão das melhorias dos imóveis beneficiados. 
Notificados da conclusão parcial ou total da obra os proprietários dos imóveis relacionados no item 7 deverão comparecer a Secretaria de 
Administração e Fazenda para optarem pelas condições de pagamentos. O não comparecimento faculta o município o lançamento do tributo. 
  
9 - Disposições Gerais 
  
É parte integrante deste edital o memorial descritivo da obra, orçamento detalhado do custo da obra. Os proprietários dos imóveis situados nas zonas 
beneficiadas pelas obras de que trata o presente edital, tem o prazo de 30(trinta) dias a contar da data da publicação do mesmo, para impugnação de 
quaisquer dos elementos nele constante, cabendo ao impugnante o ônus da prova. 
  
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOUTOR MAURÍCIO CARDOSO, 21 DE MAIO DE 2019. 
  
Registre-se e Publique-se  
  
MARINO JOSÉ POLLO 
Prefeito 
  
NELSON ARI NÜSKE 
Sec. Mun. De Adm E Fazenda 

Publicado por : 
Marisa Bolzan Keller 

Código Identificador :A0534882 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO 

 
SECRETARIA MUNICIPAL  DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL  

EDITAL 02/2019 - PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL - L ISTA 
PRELIMINAR: AUXILIAR DE EDUCADOR SOCIAL  

 
Número da inscr ição Nome Pontuação Homologação 

 XENIA NEUZA IBANEZ PROTTI 4,0 Homologada 

 CLEUZA IBANES PROTTI 1,5 Homologada 

 LESSANDRA OLIVEIRA OLIVEIRA 15 Homologada 

 JOSIEL TEODORO GONZALEZ 8,5 Homologada 

 DIENIFER GOULARTE DE MENEZES 1,5 Homologada 

 FABIELLY GONÇALVES LOMBARDY 10 Homologada 

 ALEX RODRIGUES NAZARIO 2,0 Homologada 

 JOSIANE MARQUES GOMES 9,0 Homologada 

 PAOLA ANTUNES DE OLIVEIRA 6,0 Homologada 

 RENI PINHEIRO ANTUNES 13 Homologada 

 MAIRA DE SOUZA SEVERO 8,0 Homologada 

 LUIS PAULO CORTEZ SOARES 7,5 Homologada 

 NELSON CARDOSO MENNA 1,0 Homologada 

 CIBELE MACIEL DA SILVA 4,0 Homologada 

 THIAGO COELHO MACHADO 1,5 Homologada 

 JOSE ARMINDO SOUZA FARIAS 12 Homologada 

 MARISA FERREIRA MEIRELLES 1,0 Homologada 

 MARI LENISE FERREIRA MARIA 1,0 Homologada 

 DARA RAISSA DA ROCHA SANTOS 4,0 Homologada 

 ELIZANDRA MAGALI QUEVEDO FERRÃO 2,0 Homologada 

 ANTONIO DORIVAL DOS SANTOS GONÇALVES 11 Homologada 

 ROSANA SHIRLENE RAMOS SERPA 13 Homologada 

 ROSANGELA RODRIGUES COELHO 1,0 Homologada 

 MARILIA PEREZ MARTINEZ 14 Homologada 

 JOCE ELLEN DA SILVA DOS SANTOS 7,0 Homologada 

 MARCIA ANITA GULARTE TEIXEIRA 7,0 Homologada 

 TAINARA FERNANDES MACHADO 8,5 Homologada 

 DAIANE CARVALHO PRATES 2,0 Homologada 

 LARISSA DOS SANTOS DOS SANTOS 5,5 Homologada 

 JALUZA ILHA LEMOS 1,0 Homologada 

 CLEUSA DUARTE TRINDADE 2,0 Homologada 

 LUCIANA VAZ DA SILVA 1,0 Homologada 

 SONIA ALZIRA SEVERO FERNANDES 14 Homologada 

 ERCI PERCILIANA VERISSIMO DE SOUZA 7,0 Homologada 

 SUZANA CRISTINA RIBEIRO 4,0 Homologada 

 NADIA FERNANDA SANTANA COELHO 10,5 Homologada 

 MAGDA ROSANGELA TAMARA DE QUADROS 1,0 Homologada 

 FATIMA MARIELE RIBEIRO MOREIRA 2,5 Homologada 

 MARIANA ARAUJO VIEIRA 12 Homologada 

 BRUNA CAROLINE HAGEMANN 12 Homologada 

 BRENDA GONZALEZ ARROJO 1,0 Homologada 

 MARI SOELI CABREIRA DE ALBECHE 9,5 Homologada 

 DEBORA SINARA PIRES RAYMUNDO 1,0 Homologada 

 THAIS DUTRA AMARAL RODRIGUES 4,0 Homologada 

 SIMONE MOREIRA VILAGRAN 2,0 Homologada 

 GABRIELA DIENIFER PEREIRA MACHADO 4,5 Homologada 

 MARILIA NAVARRO HOLTZ 1,O Homologada 
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 LARISSA JORGE VALÉRIO 1,0 Homologada 

 SILVIA MARIA CORREA SILVA 6,0 Homologada 

 BIANCA BRAVO MUNHOZ 9,0 Homologada 

 SILVANE DE FATIMA DOS SANTOS 1,0 Homologada 

 MARIA GIOVANA DE JESUS PEREIRA 3,5 Homologada 

 DIENNIFER BENTO FLORES 6,0 Homologada 

 SANDRA REGINA FERREIRA MENEZES 14 Homologada 

 LUCIANA SILVA COELHO 7,0 Homologada 

 JULIA NELLY NUNEZ CASSIO 13 Homologada 

 LIGIA MARA ROSA DE SOUZA 8,0 Homologada 

 JULIMARA CAVALHEIRO PIRES 15 Homologada 

 CLAUDIA MARTINS BALDES 13 Homologada 

 CARMEM LUCIA DE MENEZES MARQUES BONNES 5,0 Homologada 

 RAQUEL PIRES MOREIRA 0 Homologada 

 SUELEN PIRES MOREIRA 2,5 Homologada 

 RODRIGO DUARTE QUADROS 1,0 Homologada 

 TULIO DE ALMEIDA 1,0 Homologada 

 LETICIA OLIVEIRA SOARES 4,5 Homologada 

 ALESSANDRA ILLANAS GALLON 10,5 Homologada 

 CARINE AUGE CANDIOTA 4,0 Homologada 

 RODRIGO MACHADO RODRIGUES 6,0 Homologada 

 GIULIANO GOMES DO ESPIRITO SANTOS 8,0 Homologada 

 ROSANE CRISTINA LIMA 12 Homologada 

 JHEINE CASTILHO GOMES 3,5 Homologada 

 FABRICIO DA SILVA SOARES 1,0 Homologada 

 ANTONIO AUGUSTO AMARO PANAUVO 6,0 Homologada 

 SIMONE SEVERO SERPA 10 Homologada 

 CELINA BARRETO VERA 3,0 Homologada 

 AMINA DE BITTENCOURT BRASIL G PINHERO 4,0 Homologada 

 SUELEN FIALHO GARCIA 11 Homologada 

 DANIELLE DE SOUZA VIEIRA 1,0 Homologada 

 ANA IARA ALVES ANDRADES FIDELIS 1,0 Homologada 

 SILVIA LETICIA PEREIRA DE PEREIRA 2,0 Homologada 

 ANNE GABRIELLE GONÇALVES CASTRO 2,0 Homologada 

 
Publicado por : 

Jéssica Conceição Ribeiro 
Código Identificador :457F1AB4 

 
SECRETARIA MUNICIPAL  DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL  

EDITAL 02/2019 - PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL - L ISTA 
PRELIMINAR: EDUCADOR SOCIAL  

 
Número da inscr ição Nome Pontuação Homologação 

 THIAGO COELHO MACHADO 2,5  Homologada 

 BRENDA GONZALES ARROJO 0  Homologada 

 FATIMA MARIELE VIEIRA MOREIRA 1,5  Homologada 

 RUBEM BRANDÃO BORGES 15  Homologada 

 ELIZÂNGELA DA LUZ CORREIA 6,0 Homologada 

 NADIA FERNANDA SANTANA COELHO 9,5 Homologada 

 TAINARA FERNANDES MACHADI 7,5 Homologada 

 JOSIANE MARQUES GOMES 8,0 Homologada 

 PAOLA ANTUNES DE OLIVEIRA 5,0 Homologada 

 CIBELE MACIEL DA SILVA 3,0 Homologada 

 LESSANDRA OLIVEIRA OLIVEIRA 16  Homologada 

 XENIA NEUZA IBAÑEZ PROTTI 3 Homologada 

 CLEUZA IBANEZ PROTTI 0,5 Homologada 

 DEBORA SINARA PIRES RAYMUNDO 0 Homologada 

 LUCIANA VAZ DA SILVA 0 Homologada 

 ROSANA SHIRLENE RAMOS SERPA 12 Homologada 

 DIENIFER GOULART DE MENEZES 9,5 Homologada 

 CLEUZA DUARTE TRINDADE 6,0 Homologada 

 ERCI PERCILIANA VERISSIMO DE SOUZA 6,0 Homologada 

 SÔNIA ALZIRA SEVERO FERNANDES 13 Homologada 

 MARIA ARAÚJO VIEIRA 11  Homologada 

 RENI PINHEIRO ANTUNES 12 Homologada 

 JOSIEL TEODORO GONZALEZ 7,5 Homologada 

 MARISA FERREIRA MEIRELLE 0 Homologada 

 ANTONIO DORIVAL DOS SANTOS GONÇALVES 10 Homologada 

 ELIZANDRA MAGALI QUEVEDO FERRÃO 1,0 Homologada 

 DARA RAISSA DA ROCHA SANTOS 3,0 Homologada 

 FABIELLY GONÇALVES LOMBARDY 9,0 Homologada 

 JOCE ELLEN DA SILVA DOS SANTOS 6,0 Homologada 

 ROSANGELA RODRIGUES COELHO 0 Homologada 

 MARCIA ANITA GULARTE TEIXEIRA 6,0 Homologada 

 MARILIA PEREZ MARTINEZ 13 Homologada 

 SIMONE MOREIRA VILAGRAN 1,0 Homologada 

 
Publicado por : 

Jéssica Conceição Ribeiro 
Código Identificador :29A993AC 

 


